令和２年９月１０日

ＰＴＡ会員の皆様

港区立高松中学校ＰＴＡ

会 長 小林 玲

学校長 釼持 利行

ＰＴＡ役員候補者推薦のお願い

秋晴の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりＰＴＡ活動に

ご理解を賜り、ありがたく御礼申し上げます。

 さて、来年度ＰＴＡ役員の候補者を選定するにあたり、本年度は当該委員会未設置のため、ＰＴ

Ａ役員会が推薦業務を代行させていただきたいと考えております。ＰＴＡ役員会による代行選考に

ついて、会員の皆様のご理解をいただきたくお願い申し上げます。

 選考にあたっては、下記のとおり、会員の皆様から役員候補に適任と思われる方を推薦していた

だきます。自薦・他薦を問いません。できるだけ多くの方をご推薦ください。皆さまのご協力をお

願いいたします。

記

１． 推薦役職名（役職定数）・・・主な仕事内容

会 長（1 名）・・・ＰＴＡの運営やまとめ、各種会議・行事などへの出席

副 会 長（3 名）・・・会長の補佐等

会 計（2 名）・・・会費の管理・運営等

書 記（2 名）・・・運営委員会の記録、「運営委員会だより」の作成等

会計監査（2 名）・・・学期ごとの会計監査等

２． 推薦対象者

現 1・2 年生の保護者の方。今年度の役員も推薦の対象となります。現在 3 年生の保護者の

方で、来年度 1 年生に入学するお子さんがいらっしゃる方も含みます。

３． 提出期限および提出先 ９月２６日（土） 担任の先生へご提出ください。

４． その他

推薦された候補者の方には、ＰＴＡ役員より連絡をさせていただきます

以上

きりとり

 提出期限：９月２６日（土）

令和 3 年度 高松中学校ＰＴＡ役員 推薦用紙

学年／組 お子さんの氏名 推薦する方 役職（必須） 出身小学校

1 年 1 組 高松 太郎 お父さん 会長 高松小学校

ＰＴＡ役員の推薦、選出方法について、ご意見がございましたら、裏面にご記入ください。

ご協力ありがとうございます。

【別添１】